2021年9月9日 福島スポーツエンタテイメント株式会社 株式会社東北博報堂

福島ファイヤーボンズと東北博報堂 パートナー契約を締結

福島スポーツエンタテインメント株式会社(代表取締役社長 西田 創 以下 福島ファイヤーボンズ)は、株式会社東北博報堂(本社:宮城県仙台市、代表取締役社長:當麻裕介、以下 東北博報堂)と、バスケットボールBリーグ「福島ファイヤーボンズ」のクラブ運営における外部アドバイザーとしてパートナー契約を締結いたしました。

福島ファイヤーボンズと東北博報堂は2021年7月から2022年6月までの1年間に亘るパートナー契約を締結し、「福島ファイヤーボンズ」2021年~2022年シーズンに向けたプロモーション計画の立案のサポート及びその実施に向けた業務サポート、その他広報戦略の立案等に取り組み、クラブとしての価値向上及び福島の震災復興、福島の新たな街づくりやスポーツ文化の創造を提案してまいります。

また、福島ファイヤーボンズはファン・ブースターの維持および新規層の拡大をはじめクラブの戦略の強化を目的としています。東北博報堂はメディアビジネスの開発やファン・マーケティングにより、福島ファイヤーボンズと共に広告ビジネスを展開していくことになります。

■本件に関するお問い合わせ先

福島スポーツエンタテインメント株式会社・マーケティング部 仲亀敦 024-927-0777 株式会社東北博報堂 福島支社 佐藤雄一 024-934-5042